
 
Рейтинговий список студентів   641   групи, 
які навчаються за державним замовленням 

для нарахування стипендії  
за результатами   1   семестру 2022-2023 н.р. 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Середній 
бал 

Кіль-кі
сть 
«3» 

Соціальний 
статус  

Пропуски 
без 

поважних 
причин 

Примітка 
 

1 Дідик Катерина Миколаївна 5,000     

2 Карпова Богдана Богданівна 5,000  
Позбавлена 

батьківського 
піклування 

  

3 Регула Яна Валеріївна 5,000     
4 Овчарук Богдан Іванович 4,875     

5 Козловська Богданна Сергіївна 4,625  Батько 
учасник АТО 

  

6 Крижановський Богдан Ігорович 4,500     
7 Господар Андрій Русланович 4,125     
8 Паньків Ксенія Михайлівна 3,750     
9 Скригітель Христина Сергіївна 3,500     
10 Лаврентюк Катерина Миколаївна 3,375     
11 Данчук Діана Дмитрівна 3,250     

12 Рихліцька Дарія Тарасівна  3,222  Батько 
учасник АТО 

  

13 Голювата Ірина Романівна 3,111     
14 Полянська Ніна Борисівна 3,000     
15 Чернюк Юлія Романівна 3,000     
16 Яковенчук Олександр Анатолійович 3,000     

 
 

Куратор групи____________Оксана ПРИСЯЖНА                              
 
 
Зав. відділення____________Лілія ТКАЧ 

 
 



Рейтинговий список студентів   641   групи 
за результатами   1   семестру 2022-2023 н.р. 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Середній 
бал 

Кіль-кі
сть 
«3» 

Соціальний 
статус  

Пропуски 
без 

поважних 
причин 

Примітка 
 

1 Дідик Катерина Миколаївна 5,000     

2 Карпова Богдана Богданівна 5,000  
Позбавлена 

батьківського 
піклування 

  

3 Регула Яна Валеріївна 5,000     
4 Овчарук Богдан Іванович 4,875     

5 Козловська Богданна Сергіївна 4,625  Батько 
учасник АТО 

  

6 Крижановський Богдан Ігорович 4,500     
7 Бас Вадим Ігорович 4,333    контракт 
8 Господар Андрій Русланович 4,125     
9 Фурман Ангеліна Олегівна 4,000    контракт 
10 Паньків Ксенія Михайлівна 3,750     
11 Скрипник Іванна Олександрівна 3,666    контракт 
12 Скригітель Христина Сергіївна 3,500     
13 Лаврентюк Катерина Миколаївна 3,375     
14 Петровський Ростислав Олегович 3,375    контракт 
15 Данчук Діана Дмитрівна 3,250     

16 Рихліцька Дарія Тарасівна  3,222  Батько 
учасник АТО 

  

17 Голювата Ірина Романівна 3,111     
18 Гомілко Захар Леонідович 3,000    контракт 
19 Полянська Ніна Борисівна 3,000     
20 Чернюк Юлія Романівна 3,000     
21 Яковенчук Олександр Анатолійович 3,000     

 
 
 

Куратор групи____________Оксана ПРИСЯЖНА                              
 
 
Зав. відділення____________Лілія ТКАЧ 

 


